xlo V (xxi) Diim ineffaliilia, xxx ianuarii

MDLXxxvi, Urbano IV, Ioanne vulgo XXI,

Sixto IV, Ijinocenlio Vili, Alexandre VI,

lulio II, Leone X (qui in conslil. xlvi

Pasloris aelerni, pridie nonas octobris

MDxx, concesserat ut confralres et con-

sorores Rosari! per confessarium prae-

dicti Ordinis Praedicalorum in certis

diebus ab eodem assignalis absolvi

possent ab omnibus casibus et censuris

etiam Aposlolicae Sedi reservalis , ex-

ceptis contenlis in Bulla Coenae , eo-

riimque iuramenta quaccumque , sinc

praeiudicio alicuius, relaxari, et vola,

uUrarnarinis, visitalionis liminum beato-

rum Apostolorum Pelri el Pauli, necnon

castitatis et religionis votis exceptis, in

alia pielatis opera commutari, Ordinarli

loci Vi 1 cuiusvis allerius licenlià desuper

minime requisita
;
quae quidem, ut su-

pra, pariformiter confirmamus, innova-

mus et de novo concedimus , sed in-

telligenda et accipienda volumus et

declaramus iuxla sancita a Clemente VIII

in conslilulione cxv Quaecumque a Sede,

VII decembris mdciv, § 9, nimirum iil

confessarii praedicli ab Ordinario loci

et a suis superioribus sint approbati
,

ncque absolverc possint a gravioribiis

casibus praediclae Sedi reservalis, et ajj

ipso Clemente Vili ibidem expressis ani

reservalis Ordinario loci, ncque ab ex-

communicalione ab boinine lalà, neque

dispensare valeanl cum praediclis supei'

quacunique irregularilate ex defeclu ve!

delieto [irovenierile ), Adriano VI, Cle-

1 Nuinenis consl. cilalur iiixta edit. Ciieriib.;

in nostri! edil. Main., ista est /32 (R. t.).

An. G. 17Ì7
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mente VII, Paulo 111, lulio 111, P;iiilo IV,

Pio IV el praedicto S. Pio V , ac Gre-

gorio XIII, necnou a nonniillis prac-

dictae Sodis de laterc legatis el niiu-

liif, ac demiim ab Innocenlio XI Nuper

prò parte, xxxi iulii mdclxxi, simulqiie

decreta novissima per Congrcgalionem

sacris indiilgenliis pracpositani edita

XIII aprilis el xiii angusti mdccxxvi, el

per nos approbala : ad consolalionem

peisonarum vere rudioriim ac divinis

meditandis mysteriis in praefalo SS. Ro-

sario compreliensis minus idoneaium
,

praelerea declaranles easdem devota ac

pia eiusdem Rosarii recitalione praedi-

ctas indulgcnlias , iiixta poslerius hoc

decrclum mysleria iiia medilanlibiis taii-

luiriinodo concessas, eliam liicrari posse;

lanielsi piane volumus ut iisdem Repa-

ralionis nostrac mysteriis sacralissiniis

meditandis iiixla Rosarii institnliim as-

suefianl.